
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1 

CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 333 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

 

N. 143 

del 

23/10/2018 

 

 

 

 

 

Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

Impegno e liquidazione rimborso spese all’Agenzia del Demanio per rilascio parere di congruità sul valore 

d’acquisto del compelsso immobiliare di via Sant’Aniceto 1 (ex Ambulatorio) 

 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 

Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 25 in data 06.03.2018 e s.m.i.. sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, i mezzi 
finanziari e gli obiettivi relativi all’esercizio finanziario 2018; 
 
VISTA la richiesta del Comune di Villar Perosa di un parere di congruità del valore d’acquisto del complesso 
immobiliare (ex ambulatorio) sito in via sant’Aniceto 1- Villar Perosa;  
 
CONSIDERATO che la “Commissione per la verifica di congruità delle valutazioni tecnico – economico – 
estimative”, istituita ai sensi dell’art. 1 comma 479 della L. 266/2005, ha ritenuto congruo l’importo pari ad € 
284.000,00 (Euro duecentoottantaquattro/00), così come riportato nell’allegato parere, prot. 2018/14202/CG, 
rilasciato nella seduta del 15/10/2018;  
 
DATO che per il parere espresso dalla “Commissione per la verifica di congruità delle valutazioni tecnico – 
economico – estimative” è previsto dall’art. 1, comma 138 della legge 228/2012, un rimborso spese nella misura 
di € 300,00 all’Agenzia del Demanio, Via Barberini 38 – Roma, così come specificato nella nota acquisita al 
nostro protocollo n. 5816 del 16/10/2018;  
 
RITENUTO, pertanto, procedere all’impegno di spesa ed alla relativa liquidazione;  
 

 

D E T E R M I N A 

 

DI RICHIAMARE la premessa, a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE all’ Agenzia del Demanio, Via Barberini 38 – Roma l’importo di € 

300,00,  

 

DI IMPUTARE la relativa spesa al Codice 01.02.104 (cap.1110) del bilancio per l’esercizio in corso. 

 

 

          Il Responsabile Servizi Amministrativi 

       (Dott. GIUSEPPE BURRELLO) * 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


